کوردی دوسلدورف Dusseldorf kurdische Filmfestival )DKFF( علاوه
بر نمایش فیلــم، برنامه حمایتی، فرصت های زیادی را برای آشــنایی با فرهنگ و تاریخ
کوردی و ترویج ارزش هایی مانند مدارا، تفاهم و همبستگی از طریق بحث ها، سخنرانی ها
و رویداد های فرهنگی ارائه می دهد. این رویداد ۲۳ تا ۲۷ آپریل ۲۰۲۵ )۳ تا ۷ اردیبهشت

۱۴۰۴( در کشور آلمان برگزار شد.
»گوران« ماجرای دختری که درگیر بیماری سرطان است را روایت می کند که طبیعت
به کمک او می آید. »گوران« پیش ازاین جایزه بهترین انیمیشــن جشــنواره سلامت را به
دست آورده و در پنجمین دوره جشنواره انیمیشن بابل در عراق، شصت و هشتمین دوره
جشنواره منطقه ای مشکین شهر، سومین دوره جشنواره فیلم کوتاه رشت و بیست و یکمین